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Protokół z IX posiedzenia Sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego. 

Miejsce posiedzenia: sala nr 202 Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Obrady rozpoczęto 19 grudnia 2024 r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 20:51 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. 

Obecni: 

1. Mariusz Blazy 

2. Krystian Brawański 

3. Łukasz Chrząszcz 

4. Marian Drosio 

5. Jakub Elsner 

6. Izabela Grela 

7. Stefan Grzybacz 

8. Roman Kapciak 

9. Adam Króliczek 

10. Janusz Kurzawa 

11. Mirosław Krzysztof Nowak 

12. Anna Piotrowska 

13. Barbara Połednik 

14. Lidia Ptak 

15. Anna Rynkiewicz-Ryszka 

16. Alan Szatyło 

17. Józef Szymaniec 

18. Mirosław Szyszka 

19. Ilona Tlołka 

20. Krystyna Warcok 

21. Katarzyna Zöllner-Solowska 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2, 3, 4 do protokołu. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 
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Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad poprzez dodanie pkt. 8 c) Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia 

uchwały nr LXIX/689/23 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego w sprawie utworzenia przez 

miasto Wodzisław Śląski spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła zmianę porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła porządek obrad w wersji stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

2. Wystąpienia mieszkańców. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 
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- Kazimierz Piechaczek Przewodniczący NSZZ „Solidarność” Zarządu Dróg Miejskich i Służb 

Komunalnych Miasta, 

- Sylwia Ratajczak Przewodnicząca Związków „Solidarność” Urzędu Miasta, 

- Kacper Biernacki Mieszkaniec miasta, 

- Alan Szatyło Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Dariusz Prus Mieszkaniec miasta, 

- Zbigniew Sowa Mieszkaniec miasta, 

- Anna Kubica Mieszkanka miasta, 

- Krystyna Rutkowska Mieszkanka miasta, 

- Mirosław Jureczko Mieszkaniec miasta, 

- Stefan Jureczko Mieszkaniec miasta, 

- Marek Dzierżęga Stowarzyszenie Piękny Region. 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

W tym punkcie nikt nie zabrał głosu. 

4. Informacje Prezydenta Miasta: Zreferował Prezydenta Miasta Mieczysław Kieca. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej. 

a) działaniach podjętych między sesjami – pismo stanowi załącznik nr 5. 

b) o sposobie realizacji interpelacji i zapytań radnych – pismo do wglądu pod nr  

ORG-II0003.79.2024. 

 

5. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

ustalenia stawki opłaty oraz określenia stawki opłaty podwyższonej. Zreferowała 

Kierownik Biura Gospodarowania Odpadami Weronika Hołomek. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Weronika Hołomek Kierownik Biura Gospodarowania Odpadami, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego, 



 

4 
 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej, 

- Ireneusz Górecki Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Radlin II. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz określenia stawki opłaty podwyższonej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska nie podjęła uchwały w powyższej sprawie. 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna 

Warcok 

NIEOBECNI (5) 

Izabela Grela, Janusz Kurzawa, Alan Szatyło, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie zdjęcia z porządku obrad pkt. 5 b). 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła zmianę porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 
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b) w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostującymi bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym. 

Punkt zdjęto z porządku obrad. 

c) w sprawie uchylenia uchwały nr LXIX/689/23 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego  

w sprawie utworzenia przez miasto Wodzisław Śląski spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością. Zreferowała Kierownik Biura Gospodarowania Odpadami Weronika 

Hołomek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr LXIX/689/23 Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego w sprawie utworzenia przez miasto Wodzisław Śląski spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska nie podjęła uchwały w powyższej sprawie. 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Stefan Grzybacz, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Krystyna Warcok 

PRZECIW (7) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Adam Króliczek, Anna 

Piotrowska, Ilona Tlołka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

d) w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem miasta 

Wodzisławia Śląskiego na lata 2025-2029. Zreferował Kierownik Biura Gospodarki Lokalowej 

Wojciech Gruszczyk. 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Wojciech Gruszczyk Kierownik Biura Gospodarki Lokalowej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Aleksander Guła Radca Prawny Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Józef Szymaniec Radny Rady Miejskiej, 

- Ireneusz Górecki Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Radlin II. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawki nr 1. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła autopoprawkę nr 1. 

Autopoprawka do wglądu pod nr ORG-II.0006.99.2024. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

poprawki nr 1 radnego Romana Kapciaka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska nie przyjęła poprawki nr 1 radnego Romana Kapciaka. 
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Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec 

PRZECIW (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

poprawki nr 2 radnego Romana Kapciaka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska nie przyjęła poprawki nr 2 radnego Romana Kapciaka. 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Alan Szatyło 

PRZECIW (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Lidia Ptak, Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

miasta Wodzisławia Śląskiego na lata 2025-2029. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr IX/116/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (6) 

Łukasz Chrząszcz, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marian Drosio 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

e) w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia 

zasad ustalania i poboru, terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej, oraz 

zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 

wprowadzenia zwolnień z opłaty targowej. Zreferowała Naczelnik Wydziału Podatków 

Agata Menżyk. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Agata Menżyk Naczelnik Wydziału Podatków, 

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, 

określenia zasad ustalania i poboru, terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej, oraz 

zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wprowadzenia 

zwolnień z opłaty targowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr IX/117/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
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Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (1) 

Roman Kapciak 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

f) w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz 

podejmowania działań następczych. Zreferowała Magdalena Chorab Pełnomocnik 

do spraw zarządzania zgodnością i bezpieczeństwa informacji. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Magdalena Chorab Pełnomocnik ds. Zarządzania  Zgodnością i Bezpieczeństwa Informacji, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Józef Szymaniec Radny Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz 

podejmowania działań następczych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr IX/118/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Józef Szymaniec 
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NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

g) w sprawie wspólnej obsługi miejskich jednostek organizacyjnych oraz szkół, przedszkoli 

i placówek oświatowych Miasta Wodzisławia Śląskiego. Zreferował Naczelnik Wydziału 

Informatyki Mateusz Kozielski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mateusz Kozielski Naczelnik Wydziału Informatyki, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wspólnej obsługi miejskich jednostek organizacyjnych oraz szkół, 

przedszkoli i placówek oświatowych Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr IX/119/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

BRAK GŁOSU (1) 

Roman Kapciak 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

h) w sprawie Gminnego programu wychodzenia z bezdomności i przeciwdziałania 

wykluczeniu społecznemu dla miasta Wodzisławia Śląskiego na lata 2025-2028. 

Zreferowała Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Elwira Palarczyk. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Elwira Palarczyk Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
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- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie Gminnego programu wychodzenia z bezdomności i 

przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu dla miasta Wodzisławia Śląskiego na lata  

2025-2028. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr IX/120/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

BRAK GŁOSU (1) 

Roman Kapciak 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

i) w sprawie rozpatrzenia skargi osoby fizycznej na działalność Prezydenta Miasta. 

Zreferowała Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Lidia Ptak. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Lidia Ptak Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi osoby fizycznej na działalność Prezydenta 

Miasta. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr IX/121/24 w powyższej sprawie. 
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Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Stanowisko Zespołu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Adam Króliczek, 

Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Krystian Brawański, Stefan Grzybacz, Barbara Połednik 

BRAK GŁOSU (2) 

Roman Kapciak, Krystyna Warcok 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

6. Podjęcie uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego na 2025 rok: 

a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem. 

Zreferowali: Prezydent Miasta Mieczysław Kieca, Skarbnik Miasta Jacek Matyja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej. 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach. 

Zreferował Skarbnik Miasta Jacek Matyja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta. 

Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

c) przedstawienie opinii Komisji Budżetu do projektu uchwały budżetowej.  

Zreferował Przewodniczący Komisji Budżetu Łukasz Chrząszcz. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Łukasz Chrząszcz Przewodniczący Komisji Budżetu. 
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d) przedstawienie propozycji poprawek, które uzyskały pozytywną opinię Komisji Budżetu. 

Zreferował Przewodniczący Komisji Budżetu Łukasz Chrząszcz. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Łukasz Chrząszcz Przewodniczący Komisji Budżetu. 

e) przedstawienie stanowiska Prezydenta Miasta w sprawie opinii Regionalnej Izby 

Obrachunkowej oraz opinii Komisji Budżetu. Zreferował Przewodniczący Komisji Budżetu 

Łukasz Chrząszcz. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Marek Małek Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Jedłownik Szyb, 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Józef Szymaniec Radny Rady Miejskiej, 

- Ireneusz Górecki Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Radlin II, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej. 

Zarządzenie stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

f) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej i zgłoszonymi propozycjami poprawek. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Józef Szymaniec Radny Rady Miejskiej, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta, 

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej. 

g) głosowanie nad zgłoszonymi poprawkami oraz uchwałą budżetową. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Blazy. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawki nr 1. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła autopoprawkę nr 1. 

Autopoprawka do wglądu pod nr ORG-II.0006.102.2024. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marian Drosio 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego 2025 na rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr IX/122/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (6) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Izabela Grela, Anna Piotrowska, Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wodzisławia 

Śląskiego na lata 2025-2035. Zreferował Skarbnik Miasta Jacek Matyja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawki nr 1. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła autopoprawkę nr 1. 

Autopoprawka do wglądu pod nr ORG-II.0006.103.2024. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Stefan Grzybacz, Roman 

Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia 

Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marian Drosio, Izabela Grela, Anna Piotrowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wodzisławia Śląskiego na 

lata 2025-2035. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr IX/124/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz 

Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (5) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Izabela Grela, Anna Piotrowska, Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

8. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego na 2024 rok  

Nr LXXI/711/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku. Zreferował Skarbnik Miasta Jacek Matyja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawki nr 1. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła autopoprawkę nr 1. 

Autopoprawka do wglądu pod nr ORG-II.0006.109.2024. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 
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Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego  

na 2024 rok Nr LXXI/711/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr IX/124/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Janusz Kurzawa 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

b) w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Wodzisławia Śląskiego na lata 2024-2035. Zreferował Skarbnik Miasta Jacek Matyja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie przyjęcia autopoprawki nr 1. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła autopoprawkę nr 1. 

Autopoprawka do wglądu pod nr ORG-II.0006.108.2024. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 
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Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

autopoprawki nr 2. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła autopoprawkę nr 2. 

Autopoprawka do wglądu pod nr ORG-II.0006.108.2024. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Wodzisławia Śląskiego na lata 2024-2035. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr IX/125/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (5) 

Łukasz Chrząszcz, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Marian Drosio, Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

c) w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/98/24 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia  

28 listopada 2024 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków w budżecie miasta 

Wodzisławia Śląskiego na 2024 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Zreferował Skarbnik Miasta Jacek Matyja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawki nr 1. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła autopoprawkę nr 1. 

Autopoprawka do wglądu pod nr ORG-II.0006.114.2024. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/98/24 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 

z dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków w budżecie miasta 

Wodzisławia Śląskiego na 2024 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Rada Miejska podjęła uchwałę Nr IX/126/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

d) w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/728/24 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 

31 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia w latach 2024-2027 pomocy finansowej 

Międzygminnemu Związkowi Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śląskim. 

Zreferował Kierownik Referatu Transportu i Ładu Komunalnego Adam Sosinka. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Adam Sosinka Kierownik Referatu Transportu i Ładu Komunalnego, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/728/24 Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia w latach 2024-2027 pomocy 

finansowej Międzygminnemu Związkowi Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr IX/127/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 
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Mirosław Szyszka 

e) w sprawie udzielenia pomocy finansowej miastu Chorzów. Zreferowała Kierownik Biura 

Spraw Społecznych Izabela Michałek. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Izabela Michałek Kierownik Biura Spraw Społecznych, 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej miastu Chorzów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr IX/128/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

f) w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego dla 

Województwa Śląskiego. Zreferował Naczelnik Wydziału Inwestycji Miejskich Jarosław 

Gorzawski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jarosław Gorzawski Naczelnik Wydziału Inwestycji Miejskich, 

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Marek Małek Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Jedłownik Szyb, 

- Józef Szymaniec Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 
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Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu miasta Wodzisławia 

Śląskiego dla Województwa Śląskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr IX/129/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego na rok 2025. Zreferował Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz 

Blazy. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr IX/130/24  w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 



 

23 
 

Mirosław Szyszka 

10. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego na rok 2025. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła plan pracy Rady miejskiej na rok 2025. 

Plan pracy Rady Miejskiej stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

11. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, która odbyła się  

28 listopada 2024 r. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, która odbyła się  

28 listopada 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła protokół z sesji, która odbyła się 28 listopada 2024 r. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 
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Mirosław Szyszka 

12. Wolne głosy i wnioski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Józef Szymaniec Radny Rady Miejskiej, 

- Jarosław Gorzawski Naczelnik Wydziału Inwestycji Miejskich, 

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

13. Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Blazy zamknął obrady IX sesji Rady Miejskiej  

Wodzisławia Śląskiego 19 grudnia 2024 r. o godz. 20:51. 

 

 

 

Protokołowała 

Katarzyna Gawliczek – Biuro Rady Miejskiej Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego  

 

 Mariusz Blazy  


